
広報とねＴＯＮＥ
「令和」新しい時代の幕開けへ
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人口と世帯（平成 31 年４月１日現在）

　広報とね　2019 年５月号

男　 性：
女　 性：

総 人 口：

世 帯 数：

16,268
8,045
8,223
7,072

人（-8）
人（-2）
人（-6）
世帯（+14）

（ ）内は前月との差

利根町公式 Instagram
＠ tone_town2211

【今月の表紙】
４月９日、満開になった役場の桜の下でお花見
をしていた布川保育園の園児たちを撮影させて
いただきました。
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